
Id: 5DA4F222-3C36-4044-A595-257BD7CBAAE3. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LVI/143/2020 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie z wnioskiem przez Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Lipniaku oraz Zakład Aktywności Zawodowej SOWA w Lipniaku o wydanie decyzji w sprawie 

przekazania pomiędzy tymi jednostkami trwałego zarządu do nieruchomości gruntowej zabudowanej, 

stanowiącej własność Powiatu Suwalskiego, położonej w obrębie Lipniak gm. Suwałki oznaczonej 

nr 51/5 o pow. 0,4561 ha, ujawnionej w księdze wieczystej Kw SU1S/00014659/8. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


		2020-04-01T09:43:40+0000


		2020-04-01T09:44:12+0000




